

DLF Kommercial ApS

c/o MLDK Mærkevareleverandørerne, Havnegade 39, kl., 1058 København K

CVR-nr. 37 15 61 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Niels Peder Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DLF Kommercial ApS
c/o MLDK Mærkevareleverandørerne
Havnegade 39, kl.
1058 København K

CVR-nr.: 37 15 61 75
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
7. regnskabsår

Direktion

Niels Peder Møller Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af serviceydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.263 kr. mod 51.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.201 kr. mod -317.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	434.263	51.811
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-219.156	-439.471
Driftsresultat	215.107	-387.660
Øvrige finansielle omkostninger	-1.204	-559
Resultat før skat	213.903	-388.219
Skat af årets resultat	-32.702	70.870
Årets resultat	181.201	-317.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-317.349
Disponeret i alt	181.201	-317.349

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	231.268	319.424
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	231.268	319.424
	Anlægsaktiver i alt	231.268	319.424
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.750	253.750
	Andre tilgodehavender	0	95.976
	Tilgodehavender i alt	308.750	349.726
	Likvide beholdninger	430.681	14.523
	Omsætningsaktiver i alt	739.431	364.249
	Aktiver i alt	970.699	683.673

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	180.390	249.151
Overført resultat	-80.532	-330.494
Egenkapital i alt	149.858	-31.343
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.702	0
Hensatte forpligtelser i alt	32.702	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.749	690.016
Anden gæld	138.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.139	715.016
Gældsforpligtelser i alt	788.139	715.016
Passiver i alt	970.699	683.673

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	506.215	-270.209	286.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-317.349	-317.349
Overført fra Overført resultat	0	-257.064	0	-257.064
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	257.064	257.064
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	249.151	-330.494	-31.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	181.201	181.201
Overført fra Overført resultat	0	-68.761	0	-68.761
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	68.761	68.761
	50.000	180.390	-80.532	149.858

Noter

1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2022	1.381.545	1.271.645
Tilgang i årets løb	131.000	109.900
Kostpris 31. december 2022	1.512.545	1.381.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.062.121	-622.650
Årets afskrivninger	-219.156	-439.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.281.277	-1.062.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	231.268	319.424

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
